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Operacja pt.” Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego”. Realizowana w ramach programu operacyjnego ”Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” z pomocy finansowej pochodzącej z publicznych środków krajowych oraz Europejskiego Funduszu Rybackiego (nr umowy: 00321-6173-SW1400038/14). 

Braniewo, dnia 07.01.2015
Znak sprawy: PCM/ZP 01/I/2015
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: na ucyfrowienie pośrednie (CR) urządzeń RTG znajdujących się w Pracowni RTG Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. w Braniewie w ramach operacji pt.” Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego”. Realizowana w ramach programu operacyjnego ”Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

PYTANIE 1

Pkt. II.2  Komputer stacji technika o minimalnych parametrach:

- procesor czterordzeniowy. 

- 3.0 GHz, 

- 4GB RAM, 

- 500 GB HDD RAID1

- sieć 100/1000Mbit/s 

- system operacyjny 64 bitowy

- mysz, klawiatura

- możliwość nagrywania płyt z poziomu stacji technika
Producenci systemów CR  dostarczają dedykowane stacje technika, których parametry są dobrane i przetestowane do optymalnej pracy systemu. 

 W związku z tym prosimy o wyjaśnienie i dopuszczenie proponowanej konfiguracji:

Komputer:    HP rp 5800

Intel Core  i5-2400   (3,1GHz)

4 GB pamięci RAM, 

dysk twardy 500 GB, 

DVD RW, 

karta sieciowa 100/1000 Mbps, 

klawiatura, mysz optyczna, system operacyjny
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
PYTANIE 2

Pkt. II.3  
Stacja technika wyposażona w kolorowy  monitor  LCD,  o przekątnej nie mniejszej niż 24”, jasności nie mniejszej niż 230 [cd/m2], kontraście nie mniejszy niż 500:1

Producenci systemów CR  dostarczają dedykowane stacje technika, których parametry są dobrane i przetestowane do optymalnej pracy systemu. 

W związku z tym prosimy o wyjaśnienie i dopuszczenie proponowanej konfiguracji:

Monitor LCD kolorowy dotykowy min. 19”, o min. parametrach: rozdzielczość 1280x1024, jasność 200 cd/m2, kontrast 1000:1, kąty widzenia pionowy/poziomy 160/160

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
PYTANIE 3

Pkt. II.13

Wyświetlanie współczynnika ekspozycji zgodnie z IEC
 Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz.
PYTANIE 4

Pkt. II.16

Kalibracja obrazu względem naświetlonego obiektu odniesienia (pomiary wielkości rzeczywistych) 

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymagania?

Powyższe pomiary wykonuje się na stacji lekarskiej wyposażonej w dedykowane monitory monochromatyczne.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz.
ZAPYTANIE II

1. W pkt I.5 Załącznika nr 2 Zamawiający premiuje skaner wolnostojący (podłogowy). Czy Zamawiający premiował będzie również skaner nastołowy z fabryczną podstawą, które stanowią zestaw wolnostojący (podłogowy)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
2. W pkt I.8 Załącznika nr 2 Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy skanera o skanowanie płyt mammograficznych igłowych i proszkowych formatu 18x24 cm i 24x30 cm z rozdzielczością min. 20 piksel/mm. Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie świadczy usług w zakresie mammografii, a w pozostałym zakresie Zamawiający nie wymaga, aby przedmiot postępowania w jakimkolwiek zakresie umożliwiał wykonywanie badań mammograficznych lub choćby możliwość rozbudowy o funkcje mammograficzne prosimy o rezygnację z tego wymogu jako zbędnego, niepotrzebnie podnoszącego wartość zamówienia i sztucznie ograniczającego konkurencję.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
3. W pkt I.10 Załącznika nr 2 Zamawiający premiuje skanowanie kaset z wbudowaną kratką przeciwrozproszeniową. Opisana funkcja jest całkowicie bezużyteczna. Z funkcjonalnego punktu widzenia nie ma żadnego znaczenia czy w trakcie skanowania płyty obrazowej, w kasetę wbudowana jest kratka przeciwrozproszeniowa. Prosimy o usunięcie tego punktu.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
4. W pkt I.14 Załącznika nr 2 Zamawiający określa minimalną wydajność skanowania płyt obrazowych formatu 35x43 cm przy rozdzielczości 10 px/mm na 45 kaset/godz. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie skanera o wydajności skanowania płyt obrazowych formatu 35x43 cm przy rozdzielczości 10 px/mm wynoszącej 40 kaset/godz?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
5. W pkt II.2 Załącznika nr 2 Zamawiający wymaga m.in., 64-ro bitowego systemu operacyjnego. Prosimy o rezygnację z tego wymogu, jako sztucznie ograniczającego konkurencję. Dla wykorzystania wymaganych przez Zamawiającego zasobów sprzętowych komputera stacji technika nie jest niezbędne zastosowanie 64-ro bitowego systemu operacyjnego. Zamawiający powinien pozostawić dobór właściwego systemu operacyjnego producentowi urządzenia, co stanowi gwarancję jakości całego systemu ucyfrowienia.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
6. W pkt II.14 Załącznika nr 2 Zamawiający wymaga możliwości przypisywania kasety do pacjenta za pomocą czytnika kodów kreskowych. Zapis ten wskazuje na rozwiązanie określonych producentów sztucznie ograniczając konkurencję. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie alternatywnej metody identyfikacji kaset wykorzystującej do komunikacji między stacją technika a kasetą fale radiowe oraz dostarczenia odpowiedniego czytnika? Rozwiązanie takie jest wygodniejsze gdyż działa na zasadzie zbliżeniowej oraz zapewnia brak możliwości zużycia eksploatacyjnego kasety poprzez uszkodzenie (lub wynikające z długotrwałego użytkowania kasety częściowe zatarcie) kodu kreskowego nadrukowanego na kasecie.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści, jeżeli system pozwala przypisać kasety do pacjenta zarówno przed jak i po badaniu.
7. W pkt II.15 Załącznika nr 2 Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie stacji technika dodawało do obrazu skalę centymetrową. Wymiarowanie na podstawie obrazu RTG jest obarczone błędem związanym z geometrią obrazu, zależnym m.in. od odległości lampy i kasety od pacjenta. Nanoszenie na obraz jakichkolwiek względnych wzorców długości bez uprzedniej kalibracji obrazu i takiego wzorca do konkretnych warunków danej ekspozycji jest nie tylko bezcelowe, ale nawet potencjalnie niebezpieczne dla jakości diagnozy i pacjenta. Niezależnie od powyższych uwag - skala centymetrowa wymagana przez Zamawiającego na obrazie umieszczona poza obszarem diagnostycznym w żadnym razie nie umożliwia dokonania precyzyjnych pomiarów, istotnych w diagnostyce. Naniesienie natomiast skali na obszar diagnostyczny dodatkowo utrudnia ocenę zmian "pod skalą". Czy Zamawiający, zamiast skali centymetrowej (nieposiadającej z w/w powodów wartości diagnostycznej i stosowanej jedynie przez firmę Carestream) dopuści zaawansowane rozwiązanie umożliwiające: kalibracje obrazu z dokładnością do 0,1 mm oraz dokonywanie na stacji CR wielu precyzyjnych (z dokładnością do 0,1 mm) pomiarów odległości i średnic na obrazie, dodatkowo z możliwością zapisania tych pomiarów i wysłania badania do systemu archiwizacji PACS i na stację diagnostyczną i/lub wydruku na kamerze cyfrowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE III
Formularz warunków technicznych, dodatek nr III do siwz
Załącznik nr 2 do oferty
ZADANIE: SYSTEM DO UCYFROWIENIA POSREDNIEGO (CR) URZĄDZEŃ RTG DLA PRACOWNI RTG
PYTANIE 1

pkt I. 10 Skanowanie kaset z wbudowaną kratką przeciwrozproszeniową (parametr niewymagany lecz punktowany)
Czy Zamawiający w tym punkcie wymaga dostarczenia skanera, który może w każdej chwili skanować kasety z wbudowaną kratką przeciwrozproszeniową i jest to parametr konieczny do spełnienia specyfikacji; a punkację przydziela za dostarczenie 1 szt kasety z wbudowaną kratką przeciwrozproszeniową?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
PYTANIE 2
pkt II. 24 Możliwość rozbudowy systemu o obsługę  detektora  DR (parametr niewymagany lecz punktowany)
Czy zamawiający ma myśli możliwość dostarczenia w przyszłości RTG cyfrowego tego samego producenta co zestaw CR i o tym samym oprogramowaniu?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE 3
pkt III. 4 Kasety ze sztywnymi ekranami o gwarantowanej ilości cykli odczytu i kasowania nie mniejszej niż 40000 (parametr niewymagany lecz punktowany)
Wnosimy o usunięcie części zapisu, jako oczywisty błąd pisarski, w postaci: (parametr niewymagany lecz punktowany). Warunek jest później opisany jako wymagany w postaci potwierdzenia TAK oraz brak oceny punktowej.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapis i wnosi wynikającą z tego zapisu modyfikację siwz polegającą na wpisaniu brakującej punktacji w formularzu wymogów i umieszczeniu wymogu w parametrach punktowanych. Modyfikacja jest naprawą błędu w zapisie, który nie został zauważony przez Zamawiającego przy zamieszczaniu siwz na stronie internetowej. 
PYTANIE 4
Czy zamawiający wymaga dostarczenia/dokona oceny punktowej za dostarczenie oprogramowania do wizualizacji odmy płucnej w postaci generowania dodatkowego obrazu klinicznego? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
PYTANIE 5
pkt II. 17 Kolimacja obrazu wielokątna i owalna (maskowanie tła) 

Czy Zamawiający dopuści kolimację obrazu wielokątną bez owalnej. Kolimacji owalnej praktycznie nie stosuje się.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza kolimację obrazu wielokątną bez owalnej

ZAPYTANIE IV
 Pytanie 1 

Czy do” Zał. 2 Formularz wymogów” punkt VII B1 nie wkradł się błąd: jest „Oprogramowanie zgodne z obowiązującymi przepisami, zarejestrowane/zgłoszone jako wyrób medyczny klasy co najmniej I” czy nie powinno być „Oprogramowanie zgodne z obowiązującymi przepisami, zarejestrowane/zgłoszone jako wyrób medyczny klasy co najmniej IIa”? 

Odpowiedź Zamawiającego: Powinno być „Oprogramowanie zgodne z obowiązującymi przepisami, zarejestrowane/zgłoszone jako wyrób medyczny klasy co najmniej IIa

Pytanie 2 dot. Zał. 2 Formularz wymogów” punkt VI 1 

Zamawiający wymaga „bezterminowej licencji na użytkowanie systemu tzw. pływająca” 

Prosimy o określenie wymaganej minimalnej ilości użytkowników jednocześnie zalogowanych w systemie RIS.

Odpowiedź Zamawiającego: 35 użytkowników
ZAPYTANIE V
SKANER PŁYT OBRAZOWYCH
1. W p. 5 Zamawiający wymaga dostarczenia skanera z fabrycznym stojakiem do kaset i  monitora. 

           Czy Zamawiający  dopuści rozwiązanie, w którym pojemnik na kasety i półka pod   

           monitor stacji technika będą stanowiły osobne wyposażenie, niezależne od  

           skanera?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
2. Prosimy o wykreślenie zapisu w p.10 ,, Skanowanie kaset z wbudowaną kratką przeciwrozproszeniową”, który jednoznacznie wskazuje rozwiązanie jednego dostawcy( Carestream) i tym samym narusza zasadę uczciwej konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
3. Zamawiający w p. 12. wymaga skali szarości generowanych przez skaner obrazów min. 16 bit/piksel, a  w  pkt. 13 wymaga  12-to  bitowej  skali  szarości  obrazów  wysyłanych  do archiwizacji i na stacje robocze. W  związku z powyższym 16-bitowa skala szarości generowanych obrazów nie zwiększy ich jakości, a tylko niepotrzebnie będzie spowalniać proces obróbki.

Chcemy zaoferować Państwu rozwiązanie, które gwarantuje  bezstratne generowanie i wysyłanie obrazów do archiwizacji i na stacje robocze ze skalą równą 12 bit/piksel. Prosimy o zmianę wymaganej skali szarości z 16 bit/piksel na 12 bit/piksel. W przypadku braku zgody, prosimy o podanie uzasadnienia decyzji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ. Skanowane obrazy poddawane są obróbce za pomocą algorytmu wieloskalarnego w związku z czym obraz wejściowy w skali 16 bit/piksel zapewnia lepszą jakość otrzymanego obrazu końcowego.
II. STACJA TECHNIKA

1. Zamawiający w p. 2 precyzuje parametry komputera stacji technika. Czy Zamawiający dopuści komputer rekomendowany i dostarczany przez producenta   oprogramowania stacji technika? Komputer stacji technika nie może być używany do innych celów niż przewidziane przez producenta oprogramowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
2. Zamawiający w p. 16 wymaga funkcjonalności polegającej na kalibracji obrazu względem obiektów wzorcowych. Funkcja ta stosowana jest do procedur specjalistycznych np. projektowania implantów. Obecnie w tym celu wykorzystuje się badania tomograficzne, gdyż kalibracja obrazu CR będzie dawała prawidłowe wyniki tylko dla obiektów znajdujących się na dokładnie tej samej wysokości co obiekt wzorcowy. Prosimy o rezygnację z wymogu.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
3. W p. 18 Zamawiający wymaga obrotu obrazu o dowolny kąt, a w p. 19 wymaga obrotu skokowego obrazu o 90 stopni. 

Prosimy o rezygnację z wymogu obrotu obrazu o dowolny kąt.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z wymagania w p. 19 obrotu skokowego obrazu o 90 stopni, ale pozostaje przy wymogu obrotu obrazu o dowolny kąt, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz

4. W p. 25 Zamawiający wymaga aby stacja technika posiadała funkcję histogramu. Prosimy o rezygnację z tego wymagania, gdyż funkcja ta nie jest wymagana prawnie i jest nieprzydatna dla technika.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z powyższego wymagania, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
5. W p. 27 Zamawiający wymaga umieszczania adnotacji tekstowych i graficznych. Czy Zamawiający zaakceptuje umieszczanie tylko dowolnie definiowanych adnotacji tekstowych z wyłączeniem adnotacji graficznych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
6. Zamawiający wymaga w p.28 pomiarów odległości i kątów. Powyższe wymagania są zasadne dla diagnostycznej stacji lekarskiej. Stacja technika nie może służyć do diagnozowania pacjentów na podstawie wyświetlanych na niej obrazów, gdyż nie spełnia wymogów prawnych dla stacji diagnostycznych. Tak więc wymaganie wszelkich narzędzi, stojących w sprzeczności z prawem, stanowi jedynie formę ograniczenia konkurencji. W związku z powyższym prosimy o zrezygnowanie z wymagań stawianych w p.28
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
III. ZESTAW KASET RTG Z PŁYTAMI OBRAZOWYMI

1. W p. 5 Zamawiający wymaga aby płyta obrazowa (ekran) nie była zintegrowana z kasetą. Stawianie takiego wymogu ogranicza wolną konkurencję, gdyż określa jedno z możliwych rozwiązań technicznych, bez uzasadnienia użytkowego. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym płyta obrazowa jest złączona z kasetą podczas normalnej pracy systemu, jednak zapewnia możliwość niezależnej wymiany płyty obrazowej lub kasety w przypadku uszkodzenia jednego z elementów?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
ZAPYTANIE VI
I. Dot. Dodatku nr III do siwz „Formularz wymaganych warunków technicznych i użytkowych”.

Dot. Oprogramowania typu RIS 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga nieograniczonej licencji na ilość stacji roboczych pracujących w systemie RIS oraz nieograniczonej liczby jednocześnie zalogowanych użytkowników? 
Odpowiedź Zamawiającego: 35 użytkowników.
Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wymaga od oprogramowania RIS możliwości rejestrowania dla pacjenta kilku procedur jednocześnie – zestaw badań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający wymaga od systemu RIS możliwości skanowania skierowań oraz innych dokumentów i zapamiętywanie ich w systemie dla danego badania z możliwością ich przeglądania? Jest to funkcjonalność niezbędna w świetle wymagań mającej wejść regulacji prawnych w zakresie elektronicznej dokumentacji medycznej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4. 

Czy Zamawiający wymaga aby system RIS automatycznie uzupełniał nazwę miejscowości na podstawie kodu pocztowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 5. 

Czy Zamawiający w celu zapewnienia wysokiej ergonomii pracy w systemie, wymagał będzie aby w systemie RIS dostępna była podręczna wyszukiwarka pacjentów z możliwością wyszukiwania wg numeru PESEL lub nazwiska pacjenta- system automatycznie rozpoznaje czy jest wpisywany nr PESEL czy też nazwisko?

Podręczna wyszukiwarka zawęża liczbę wyników wraz z każdym wpisanym znakiem (wyszukiwanie inkrementne). 

Podręczna wyszukiwarka pacjentów dostępna cały czas w głównym oknie programu, niezależnie od etapu rejestracji badania.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 6. 

Czy w kontekście mających wejść w życie wymagań prawnych w zakresie elektronicznej dokumentacji medycznej Zamawiający oczekuje, aby w systemie RIS możliwe było przypisanie do badania karty wywiadu pacjenta, która to karta zawiera co najmniej następujące informacje:  

-Czy pacjent choruje na:

- cukrzycę (od kiedy, jakie leczenie, ostatnie pomiary cukru),

- choroby układu pokarmowego (jakie)

- choroby nerek (jakie)

Czy występują:

- podwyższony poziom cukru

- problemy z oddawaniem moczu

- zaparcia

Czy w ciągu ostatnich miesięcy wykonywane były:

- Zabiegi operacyjne (jakie)

- Chemioterapia (kiedy zakończona)

- Radioterapia (kiedy zakończona)

Czy występowały infekcje lub urazy (jakie)

Czy w ciągu ostatnich 6 tygodni wykonywane były:

- Biopsja (jakiej okolicy)

- Gastroskopia

- Kolonoskopia

- Usunięcie zęba lub leczenie kanałowe

-Czy pacjentka jest w ciąży, data ostatniej miesiączki, rok zakończenia miesiączkowania

czy występują alergie (na co)

-Czy występują bóle stawów lub obrzęki stawów (jakich)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 7 

Czy zamawiający oczekuje od systemu RIS współpracy z systemami teleradiologii np. poprzez możliwość wysyłania badań do opisu w systemie teleradiologii bezpośrednio z formularza badania w RIS.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Oprogramowanie typu PACS: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby system PACS obsługiwał zasób o nieograniczonej licencyjnie pojemności? Taki warunek pozwoli Zamawiającemu na uniknięcie w przyszłości często bardzo kosztowanych zakupów dodatkowej licencji w przypadku wzrostu wielkości bazy ponad określony limit. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pytanie 2 

Czy Zamawiający oczekuje aby system PACS działał w oparciu o architekturę 64 – bit?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby system PACS miał możliwość przyjmowania sekwencji wideo w plikach DICOM Np. z badań endoskopowych? - pragniemy zauważyć, że pełna dokumentacja wideo z przebiegu badania może być wymagana przepisami ws. elektronicznej dokumentacji medycznej. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4 

Czy Zamawiający oczekuje aby system PACS gwarantował, bez dodatkowych kosztów, możliwość dystrybucji obrazów w formie referencyjnej lub diagnostycznej na dowolną ilość wskazanych oddziałów szpitalnych/poradni? 

Jednocześnie na oddziałach szpitalnych udostępniona zostanie przeglądarka obrazów oferująca m.in. 

Wyświetlanie miniaturek obrazów

Wyświetlanie zdjęć po kliknięciu na miniaturę obrazu

Widoki obrazów: dowolny layout

Możliwość wyświetlania kilku zdjęć na ekranie

Możliwość otwarcia kilku serii badań

Możliwość równoczesnej pracy na kilku obrazach

Negatyw

Odbicie obrazu w pionie i poziomie

Pomiar odległości

Pomiar kąta

Powiększanie obrazu

Lupa

Zmiana kontrastu obrazu

Zmiana jasności obrazu

Gamma obrazu

Próbkowanie

Pomiar pola

Przewijanie

Przesuwanie

Odtwarzanie serii

Podgląd wartości tagów DICOM

Możliwość przypisywanie poszczególnych funkcji do klawiszy funkcyjnych myszki

Możliwość wykonywania pomiarów kątów metodą Cobba

Możliwość mierzenia średniej gęstości obszaru w stosunku do zaznaczonego obszaru referencyjnego.

Tryb cine z regulowaną prędkością odtwarzania

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 5 

Czy Zamawiający, w trosce o najwyższą jakość nabywanego oprogramowania, będzie wymagał aby producent systemu  RIS/PACS legitymował się najwyższymi standardami bezpieczeństwa w produkcji, wdrażaniu i serwisowaniu oprogramowania potwierdzonymi Certyfikatem Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji ISO/IEC 27001:2005 – załączonym do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.
ZAPYTANIE VII
Formularz warunków technicznych, dodatek nr III do siwz

Załącznik nr 2 do oferty
ZADANIE: SYSTEM DO UCYFROWIENIA POSREDNIEGO (CR) URZĄDZEŃ RTG DLA PRACOWNI RTG

PYTANIE 1

1. Pkt. II.9  Wyszukiwanie badań pacjenta na podstawie kryteriów:

- imię nazwisko

- identyfikator pacjenta

- data urodzenia

- data badania

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wyszukiwania badań pacjenta na podstawie daty urodzenia?
Oferowana stacja technika umożliwia wyszukiwanie badań po identyfikatorze pacjenta  np. pesel w którym zawarta jest data urodzenia pacjenta.
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2

Pkt. II.17  
Kolimacja obrazu wielokątna i owalna (maskowanie tła)

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu kolimacji obrazu wielokątnej i owalnej na rzecz kolimacji prostokątnej?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy wymogu kolimacji obrazu wielokątnej rezygnując z owalnej, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz

PYTANIE 3

Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego

Pkt. 9   Przy awarii skanera dostarczamy i uruchomimy urządzenie zastępcze na czas naprawy w ramach gwarancji
 Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

Przy awarii skanera dostarczamy i uruchomimy urządzenie zastępcze na czas naprawy przekraczający 72h w dni robocze od zgłoszenia awarii  w  ramach gwarancji.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający może zmieni zapis, w następujący sposób ”Przy awarii skanera dostarczamy i uruchomimy urządzenie zastępcze na czas naprawy przekraczający 24h od zgłoszenia awarii w ramach gwarancji”, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz
PYTANIE 4

Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego

Pkt. 10   W przypadku 3 nieskutecznych napraw głównych podzespołów wymienimy urządzenie    
               na nowe

Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:

W przypadku 3 nieskutecznych napraw głównych podzespołów wymienimy moduły, podzespoły   
 na nowe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu”, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym siwz.
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania oraz które są podstawą modyfikacji siwz. Dokumenty siwz, które uległy modyfikacji tj: 

”Formularz wymaganych warunków technicznych i użytkowych”

„Formularz parametrów punktowanych”

należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego.
Zapoznanie się z zmodyfikowanymi dokumentami siwz są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 12.01.2015 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 07.01.2015 r.
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